
Zarządzenie Nr 13/2014 
Burmistrza Bornego  Sulinowa 

z dnia 16 stycznia 2014 r. 

w sprawie ustalenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku energetycznego  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne (Dz.U. z 2012 r. poz. 1059 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 § 1. Ustalam wzór wniosku o przyznanie dodatku energetycznego zgodnie z 
Załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.  
 
 § 2.     Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 
 § 3.    Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania.  


